Despacho de 01/04/2024

Despacho:Despacho:

Aprovado o relatório do vereador Leo José, pela aprovação do PLC. Atesto para os devidos fins que os vereadores Denicio Trindade
e Pedro Azulão Jr. par ciparam da reunião e manifestaram seus votos de forma remota, através do Google Meet. Também
informo que o projeto foi votado durante a 2ª Reunião Extraordinária da CMCJU de 2024, ocorrida em 01 (primeiro) de abril de
2024, com início às 11h19 e finalizada às 11h37, tendo esta sido convocada no mesmo dia da reunião com a aquiescência de
todos os membros do colegiado, conforme informações constantes da ATA anexada ao processo.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

HENRIQUE ALVES, CD - CMCJU, CMCJU, em 01/04/2024 12:32:28.

Cópia de despacho #74488 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 06/10/2024 04:32.

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: